Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

   13 июля 2020 года                             № 87                             с. Алексеевка

О внесении изменений 

в распоряжение Администрации 

Алексеевского сельского поселения

 от  26.12.2019  № 207                                                                          

В целях реализации муниципальной программы Алексеевского сельского поселения «Развитие культуры» утвержденной постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения от 12.11.2018 № 167, 

1. Приложение к распоряжению Администрации Алексеевского сельского поселения от 26.12.2019 № 207 «Об утверждении Плана  реализации муниципальной программы Алексеевского сельского поселения «Развитие культуры» на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.                                  

2.  Настоящие распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Алексеевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  

Алексеевского сельского поселения                                    Е.В.Немашкалова

Приложение 

к распоряжению Администрации 
Алексеевского сельского поселения
от 13.07.2020 № 87
План
реализации муниципальной программы  Алексеевского  сельского поселения
«Развитие культуры»  на 2020 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
исполнитель
(заместитель
руководителя
ОМС/ФИО)

	Ожидаемый
результат
(краткое
описание)
результат


	Срок реализации (дата)

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	местный
бюджет

	федераль
ный бюджет
	областной бюджет
	внебюдже
тные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1                       «Организация досуга»
	
	
	X
	4837,4
	4451,4
	335,7
	50,3
	0,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. 

«Развитие культурно-досуговой деятельности»
	Администрация Алексеевского сельского поселения, МУК «Алексеевский СДК»

	Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития, повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	2020 год
	4410,9
	4410,9
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2. 

Подготовка, публикация и издание материалов о культуре
	Администрация Алексеевского сельского поселения, МУК «Алексеевский СДК» 

	Информирование жителей сельского поселения о деятельности муниципальных учреждений культуры
	2020 год
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Основное мероприятие 1.3. 

Организация и проведение фестивалей, конкурсов, торжественных мероприятий и других мероприятий в области культуры
	Администрация Алексеевского сельского поселения, МУК «Алексеевский СДК» 

	Обеспечение жителей сельского поселения культурно-массовыми мероприятиями
	2020 год
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Основное мероприятие 1.4. 

Расходы, связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-20204 годы»
	Администрация Алексеевского сельского поселения, МУК «Алексеевский СДК» 

	Увековечение памяти погибших при защите Отечества
	2020 год
	391,5
	5,5
	335,7
	50,3
	0,0

	1.5.
	Контрольное событие программы
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X

	
	Итого по  муниципальной 

программе
	
	
	X
	4837,4
	4451,4
	335,7
	50,3
	0,0


-------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
3

